CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DO VEREADOR TIAGO KOCH

Rodovia – Transamazônica, Av. Hiléia - Agropólis do INCRA – Gab. 20 – 2º andar
Marabá – Pará - Cep: 68.501-000

Requerimento de nº. 002/2020

Autor: Tiago Batista Koch

Assunto: Solicito que esta Casa de Leis encaminhe Ofício para o INCRA SR 27

solicitando informações quanto ao Plano de Trabalho para atender de maneira

exemplar o MP910/2019 que têm por objetivo titularizar aproximadamente 600 Mil

propriedades.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta

Casa de Leis, na forma do art. 166, inciso V, combinado com o § 3º do Regimento

Interno, seja encaminhado ofício ao INCRA SR 27 Marabá, solicitando informações

quanto ao Plano de Trabalho para atender de maneira exemplar o MP910/2019 que

têm por objetivo titularizar aproximadamente 600 Mil propriedades.

Justificativa

       Estas informações estão sendo requeridas para que possamos informar aos

proprietários dos imóveis que têm nos procurado constantemente, dessa forma,

poderemos conhecer melhor o processo e repassar aos mesmos.

Sala das Sessões em, 18 de Fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Tiago Batista Koch

Vereador – CMM